
8	D.	KELIONĖ	Į	MADEIRĄ	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	-	Funšalis	(~07:00-10:55).
•	Atvykstame	į	Madeirą.
•	Pervežimas	į	3*	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Funšalio	miestą.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursijos	pėsčiomis	po	sostinę	metu	susipažinsime	su	tokiais	objektais	kaip	geltonoji	tvirtovė	–	Santjago
fortas,	būtent	jo	dėka	sala	buvo	apsaugota	nuo	piratų,	tikras	ūkininkų	turgus,	kuriame	galima	pamatyti
įvairių	rūšių	pasiflorų	bei	kitų	egzotiškų	vaisių,	„amatininkių“	gatvelė,	kurioje	išvysite	didingus	gaminius,
puoštus	rankų	darbo	siuvinėjimu,	Se	katedrą,	grožėsitės	miesto	krantine	ir	uoste	prisišvartavusiomis
jachtomis.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	vandenyno.
•	Nakvynė	viešbutyje.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Šiaurės	vakarų	salos	dalis”.
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pirmiausia	senu,	vaizdingu	keliuku,	einančiu	palei	vandenyną,	vyksime	į	Camara	De	Lobos	miestelį.	Ši
vieta	dažnai	vadinama	žvejų	kaimeliu.	Išties,	nuo	pat	salos	vystymosi	pradžios	čia	gyveno	žvejai,	o	iki	šiol
čia	viskas	primena	žvejybą.	Ir	į	krantą	išplaukė	seni	žvejų	laiveliai,	ir	tiesiog	jų	denyje	džiūstantis	bacalau
–	pagal	tradicinį	portugališką	receptą	džiovinta	menkė,	ir	uosto	koplyčia	–	viena	seniausių	salos	bažnyčių.
Ant	uolėtos	uolos	su	vaizdu	į	įlanką	yra	balkonas,	kuriame	būdamas	Madeiroje	Churchillis	nutapė	savo
paveikslus.	Nuo	jo	atsiveria	nuostabus	vaizdas	į	įlanką	su	saulės	spinduliais	bangomis	plaukiojančiais
žvejų	laiveliais,	į	soduose	ir	bananų	plantacijas	paskendusį	miestą,	o	keliai	kyla	įlankos	šlaitais.	Vietinėse
kavinėse	galėsite	paragauti	neįprasto,	labai	skanaus	„Nikita“	kokteilio	ledų,	alaus	ir	baltojo	vyno
pagrindu,	kuris	puikiai	gaivina	karštu	oru.

Toliau	mūsų	kelias	driekiasi	Ribeira	Brava	upės	vaga	per	gražų	tarpeklį,	dalijantį	salą	į	rytines	ir
vakarines	dalis.	Vaizdingu	keliu,	sustodami	prie	apžvalgos	aikštelių,	pateksime	į	Sao	Vicente	miestelį,
patogiai	įsitaisiusį	tarp	uolų	šiaurinėje	salos	pakrantėje.	Čia,	ant	gražios	įlankos	kranto,	yra	kelios
kavinės,	kuriose,	jei	pageidausite,	galėsite	išgerti	puodelį	kavos	grožėdamiesi	garsiuoju	Atlanto
vandenyno	bangavimu.

Toliau,	sustoję	pakeliui	prie	vieno	gražiausių	Madeiros	krioklių,	kuris	turi	romantišką	pavadinimą
„Nuotakos	šydas“,	aplankysime	Seišalio	miestelį,	kur,	esant	norui	ir	esant	tinkamam	orui,	galėsite
išsimaudyti	paplūdimyje.	su	natūraliu	juodu	vulkaniniu	smėliu.

Netoli	Seišal,	Ribeira	da	Janela	miestelyje,	grožėsimės	gražiausia	saloje	laikoma	uola,	stovinčia
vandenyne,	pažvelgsime	į	skardį,	kurį	vietiniai	vadina	troškimų	uola,	ir	pamatysime,	kaip	atrodo	vietinės
hidroelektrinės.

Labiausiai	šiaurės	vakaruose	esantis	salos	miestas	Porto	Monizas	(Pjrto	Moniz)	yra	nedidelis	miestelis,
turintis	unikalų	gamtos	kraštovaizdį.	Pagrindinis	jos	skiriamasis	bruožas	–	vulkaninė	lava,	kuri	prieš
milijonus	metų	sukietėjo	pakrantėje	ir	suformavo	keistus	rifus	bei	natūralius	baseinus	su	vandenyno
vandeniu.	Čia	turėsite	laiko	pasivaikščioti	promenada	ir	pasigrožėti	garsiuoju	Atlanto	bangų	mūšą.
Atrodo,	be	galo	galima	stebėti,	kaip	ant	juodų	lavos	rifų	lūžta	mėlynos	bangos	su	baltų	putų	kepurėmis.	Jei
pageidausite	ir	bus	tinkamas	oras,	galėsite	maudytis	vulkaninės	lavos	suformuotuose	baseinuose.



Prieš	grįždami	į	viešbutį	aplankysime	apžvalgos	aikštelę	prie	Cabo	Girao	kyšulio.	Tai	aukščiausias	kyšulys
Europoje	ir	antras	pagal	aukštį	pasaulyje.	Čia,	580	metrų	aukštyje	virš	jūros	lygio,	po	restauracijos	buvo
įrengta	apžvalgos	aikštelė	su	stiklinėmis	grindimis.	Iš	šios	svetainės	atsiveria	kvapą	gniaužiantys	gamtos
grožio	ir	didybės	vaizdai.	Šie	Atlanto	vaizdai	nepaliks	abejingų	ir	amžiams	išliks	atmintyje.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	vandenyno.
•	Nakvynė	viešbutyje.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Rytinė	salos	dalis“.
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Mūsų	kelionė	prasidės	palei	gražią	kalnų	kelią,	kur	atogrąžų	augmenija	pakrantėje	palaipsniui	keičia
eukaliptus,	mišrius	ir	spygliuočius	miškus.	Čia	mieste	pavadinamu	Poiso,	lengviau	įsivaizduoti,	kad	esi
kažkur	Karpatuose	nei	atogrąžų	saloje.	Čia	susipažinsite	su	unikaliais	augalais,	kurių	negalima	pamatyti
niekur	kitur	pasaulyje.	Tada	kylant	aukščiau,	kur	gamta	pereina	į	nykštukinį	tundros	augmeniją,	pakilsime
į	Arieto	viršūnę	(Picodo	Arieiro)	-	viena	didžiausių	salos	kalnų	viršūnių,	1818	metrų	virš	vandenyno	lygio.
Čia,	nuo	aukštos	kalnų	apžvalgos	aikštelės,	atsiveria	kvapą	gniaužiantis	vaizdas	į	kalnų	viršūnes	ir	beribi
Atlanto	vandenyną,	kuris	panardina	žiūrovą	į	taikos	ir	poilsio	atmosferą.	Tuomet,	tokiu	pat	gražiu	miško
keliu,	nusileisite	į	miestą,	vadinamą	Ribeiro	Frio.	Čia	labai	vaizdingas	tarpeklis	yra	vienas	iš	upėtakių
ūkių,	ir	jūs	taip	pat	galėsite	pamatyti	dar	daugiau	tipų	unikalių	reliktų	augalų,	kurie	išgyveno	saloje	nuo
ledynmečio	laikotarpio.	Čia,	jei	norėsite,	galėsite	vaikščioti	palei	trumpą,	bet	labai	vaizdingą	levadą,
vadinamą	Balcois	ir	suprasite,	kas	yra	Levada,	ir	kodėl	pasivaikščiojimai	šiose	drėkinimo	kanaluose	tapo
pasaulyje	žinoma	pramoga.	Tada,	pagal	gražų	kalnų	serpentiną,	mes	nusileisime	į	šiaurės	rytinę	pakrantę,
kurioje	yra	vieta,	vadinama	Porta	Da	Cruz.	Čia,	vienoje	iš	gražiausių	šiaurinės	pakrantės	įlankos,	buvo
išsaugota	nedidelė	romo	gamykla,	kuri	atsirado	jau	15-ajame	amžiuje	vietoje	esančios	cukraus	gamyklos.
Šios	gamyklos	patalpose	galima	pamatyti	senovinius	presus	varomus	garo	mašinomis,	o	degustacijos
patalpoje,	paragauti	vietinį	romą	ir	vyną	madeirą	iš	vynuogių,	auginamų	šiame	regione.	Po	Porto	Da	Cruz
vyksime	į	pačia	rytinę	salos	vietą	-	Sao	Lorenço	kyšulį	(Pontade	São	Lourenço).	Sao	Lorenco	kyšulys	-
vienas	gražiausių	ir	netikėtų	vietų	Madeiroje.	Kontrastas	tarp	gamtos	riaušių	pagrindinėje	salos	dalyje	ir
San	Lorenzo	augmenijos	skurdumo	bei	monotonijos	yra	tiesiog	nuostabus.	Apžvalgos	aikštelė	su	gražiu
vaizdu	į	kunkuliuojantį	vandenyną,	apsuptą	daugiaspalvių	ugnikalnių	uolų,	nuo	kurios	geru	oru	matosi
kaimyninė	Porto	Santo	sala	nepaliks	nieką	abejingu,	o	nuotraukos	taps	vertingu	prisiminimu	apie	šią
kelionę.	Tada,	palei	kelią	išilgai	vandenyno,	mes	eisime	į	Garazhau	miestelį	-	piečiausias	salos	kyšulys.	Čia
1927	m.	Jėzaus	statula	(statula	buvo	pastatyta	anksčiau	nei	garsus	analogas	Rio	da	Janeiro).	Taip	pat	čia
nuo	stebėjimo	denio	atsiveria	nuostabūs	vaizdai	į	Funšalio	įlanką	ir	patį	miestą.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	vandenyno.
•	Nakvynė	viešbutyje.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Funšalis	-	Ryga	(~11:50-19:25).
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Funšalis	-	Ryga	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	(55x40x20	cm)	+	asmeninis	krepšys	(30x40x10cm)	=	iki	8	kg
Registruotas	bagažas	(100х50х80	cm)	iki	23	kg
7	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)



EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	299	€

Ekskursija	po	Funšalio	miestą ☑
Ekskursinė	išvyka	„Šiaurės	vakarų	salos	dalis" ☑
Ekskursinė	išvyka	„Rytinė	salos	dalis“ ☑
Pervežimo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 300	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 70	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Viešojo	transporto	bilietai
Maitinimas	ir	vyno	degustacijos	apmokamos	papildomai



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

